Fundação Universidade de Cruz Ata
Universidade de Cruz Alta

Agência de Empreendedorismo, Inovação e Transferência de Tecnologia -
START

Programa Redes de Cooperação

Edital Nº 03/2022 – Adendo Nº 01

Processo Seletivo para Contratação Docente por Tempo Determinado

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Ma. Luísa

Cristina Carpovinski Pieniz, e a Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão,
Professora Doutora Janaina Coser, no uso das suas atribuições e nos termos do Termo
de Colaboração firmado com o Governo do Estado do Rio Grande do Sul por intermédio
da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia do RS,
tornam público o presente Adendo Nº 01 do Edital Nº 03/2022, que trata do processo
seletivo simplificado para chamamento de professores para a prestação de serviços
temporários de Curso de Capacitação em Planejamento Estratégico de Redes e
Comunicação e Marketing Digital, que trata do resultado final, nos termos dos itens 6.1
e 10.4 do instrumento supracitado, que fica assim constituído:

Área de Planejamento Estratégico de Redes:

Nome do Candidato(a) Classificação
Juliano Nunes Alves 1°

Área da Comunicação e Marketing Digital:

Nome do Candidato(a) Classificação
Margarete Ludwig 1°

Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 03/2022, de 11 de

janeiro de 2022, não modificados pelo presente Adendo Nº 01.

Cruz Alta, 22 de fevereiro de 2022.

Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Janaina Coser
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão
 Universidade de Cruz Alta

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 22 de fevereiro de 2022.
======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral